РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 141
главы администрации муниципального образования

сельского поселения «Ангоянское»

 30 октября 2017 г.                                                                           п. Ангоя
«О признании недействительной адресной справки  № 202  от 08.04.2015 г.»

На основании ч. 21, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «"Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Постановления главы муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» от 23.09.2015 г. №49 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование  адреса объекту недвижимости»», в соответствии с письмом от 25.10.2017 г за № 03-2017/4480-06 «Федеральной кадастровой палаты Федеральной службы регистрации, кадастра и картографии» по Республике Бурятия
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Справку от 08.04.2015 года за № 202 выданную администрацией муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» считать недействительной;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации

Муниципального образования

Сельского поселения «Ангоянское»                                                      С.Ю.Шутов